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JULI 
MPLS
 Parenting sosialisasi Program Semester 1
 Pembentukan Paguyuban Orang Tua
Screening

1.
2.
3.
4.

 P5  (Proyek Penguatan Profil Pelajar Pancasila )
Tema : Aku Cinta Indonesia
2Penimbangan BB, Pengukuran TB, LK
  Pemberian Vitamin A
Sosialisasi PHBS 

1.

2.
3.
4.

AGUSTUS

Happy Reading 
 PMT , Penimbangan BB, Pengukuran TB, LK
Outing class 

1.
2.
3.

September

Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW
Pemberian PMT, penimbangan BB
Manasik haji ( ikut program IGTKI)

1.
2.
3.

Oktober

Nopember HUT TK Negeri Pembina (lomba antar kelas,
gathering : jalan santai)
Pemberian PMT, penimbangan BB
Hari Ayah sehari belajar dengan Ayah)

1.

2.
3.

Pembagian raport/ Laporan Perkembangan Anak
Hari Ibu ( Lomba fashion show ibu & anak , surga
ditelapak kaki ibu : basuh kaki ibu )
Pelatihan guru

1.
2.

3.

Desember
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Pemeriksaan kesehatan gigi 
 Pemberian PMT, penimbangan BB
Sosialisasi Program Semester 2 dan Parenting
Home Visit Reading

1.
2.
3.
4.

JANUARI

Februari

Maret

April 

MEI

JUNI

Pemberian Vitamin A
Pemberian PMT ,peninbangan BB, pengukuran
TB & LK
Pemeriksaan kesehatan gigi
Peringatan Isro’ Mi’raj 
Outbond

1.
2.

3.
4.
5.

Pemberian PMT ,peninbangan BB,
pengukuran TB & LK
Trial Class
Pondok Romadhon

1.

2.
3.

Bagi Takjil
Bagi Zakat Fitrah 
Peninbangan BB, pengukuran TB & LK

1.
2.
3.

Peringatan Hari Pendidikan Nasional
Halal Bihalal
Pemberian PMT ,peninbangan BB,
pengukuran TB & LK

1.
2.
3.

 1. P 5 menjaga lingkungan hidup (tema aku
sayang bumi)
2.   Pentas seni
3.   Pembagian Ijazah. laporan perkembangan
anak
 g




